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Produit : SAMEDI 28.5

MOUSTACHE

B Il KE S

Résumé

Vélo électrique MOUSTACHE SAMEDI 28.5 « Moteur Bosch Performance 75Nm Smart System ¢ Batterie
500Wh
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Liste de prix
Taille :
Taille :
Taille :
Taille : XL

LW

Caractéristiques
Garantie : cadre : 5 ans

Garantie : partie électrique : 2 ans

Garantie : partie cycle : 2 ans
Millésime : 2023

2799,00 €
2799,00 €
2799,00 €
2799,00 €
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Description
Vélo électrique Moustache Samedi 28.5

Chez Moustache Bikes, avant d'étre une marque de vélos nous sommes avant tout des usagers passionnés, et c’est
pour cette raison que nous aimons concevoir des vélos comme le Samedi 28.5 qui propose une alliance parfaite
entre design et fonctionnalité.

Avec son cadre a la fois confortable et dynamique, 1'intégration de la batterie Bosch PowerTube 500Wh, son
moteur Bosch Performance Line souple et puissant, une suspension agréable avec sa fourche de 63mm
débattement et sa tige de selle suspendue offrant 40mm de confort supplémentaire, son fameux cintre relevé
Moustache pour une posture confortable, son porte-bagages pratique et ses garde-boue peints pour un style
inimitable, Samedi 28.5 est une parfaite alternative a la voiture et vous menera dans tous vos déplacements
quotidiens !

FICHE TECHNIQUE

Cadre
Samedi 28 Open, aluminium 6061 T4-T6, tubes hydroformés a épaisseur variable, intégration exclusive pour
batterie Bosch PowerTube (verticale), passage de gaines intégré

Fourche
SR Suntour, NEX-E25, HLO, réglage de la précontrainte et fonction blocage, 63mm de débattement

Moteur
Bosch, Performance Line, 250W, Smart System, 75SNm

Batterie
Bosch, PowerTube S00Wh, verticale, Smart System

Chargeur
BOSCH, 4Ah

Compteur
Bosch, Kiox 300, Smart System, compact, écran couleur, navigation, personnalisation de 1'affichage, fonction
Lock (en option) - « Walk assist », LED Remote bluetooth ; Eco, Auto, Sport, Turbo

Dérailleur AR
Shimano, Deore, RD-M4120-SGS, 10-11 vitesses

Plateau
40 dents, Narrow Wide

Cassette
Sunrace, CSMS2, 10 vitesses, 11-42
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Chaine
KMC, X10, 10 vitesses, 120 maillons

Manette
Shimano, Deore, SL-M4100-R, 10 vitesses

Pédalier
Moustache, Aluminium, 170mm

Frein AV
Shimano, MT200 ou Alhonga HJ-472, frein a disque hydraulique

Frein AR
Shimano, MT200 ou Alhonga HJ-472, frein a disque hydraulique

Disque AV
Shimano, 180mm

Disque AR
Shimano, 160mm

Moyeux
Avant : Shimano, 32 trous, 9x100mm, serrage rapide // Arriere : Shimano, 32 trous, 9x135mm, serrage rapide

Jantes
Moustache, asymétriques, aluminium 6061E, soudées, 32 trous, 28", largeur interne 23mm

Pneus
Schwalbe, Big Apple, 700x50C

Selle
Selle Royal, Shadow+

Tige de selle
Suspendue, aluminium, 31.6mm, 350mm, 40mm de débattement

Collier de selle
Moustache, Aluminium, 34.9mm

Guidon
Moustache, ergonomique, Aluminium, relevé de 80mm

Jeu de direction
FSA, No 57B-1
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Poignées
Ergonomiques, double densité

Eclairage AV
Spanninga, Axendo, 80 lux, alimenté par la batterie principale

Eclairage AR
Spanninga, Presto2Guard, alimenté par la batterie principale

Antivol
AXA, Block XXL, clé identique pour le verrouillage de la batterie et de 1'antivol / Compatible Bosch Connect
Module (BCM) avec fonction eBike Alarm

Béquille
Moustache, réglable

Garde-boue
Moustache, Aluminium, tubulaires double paroi, ultra-stables

Porte-bagages
Moustache, aluminum, fixations latérales QL3 amovibles et plateforme MIK HD

Pédales
Plateforme aluminium avec réflecteurs

Garantie
5 ans cadre et fourche Moustache Bikes - 2 ans moteur, batterie

Tailles
S,M, L, XL

Couleur
Rouge métal brillant

PTAC
135 kg

GEOMETRIE / TAILLES DE CADRES
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Taille (mm) - ST

Utilisateur (a titre indicatif en m)

420
1,55
1,70

Tube supérieur (mesure horizontale 560

enmm)-TT

Bases (mm) - RC

Douilles de direction (mm) - HT
Empattement (mm) - WB
Longueur de fourche (mm) - FL
Hauteur boitier (mm) - BB
Angle de tube de selle (°) - SA
Angle de direction (%) - HA
Reach (mm)

Stack (mm)

Enjambement (mm) - SO

475
170
1106
477
305
71,5
67,7
347
644
770

470
1,68
1,83
585

475
170
1121
477
305
71,5
68,5
371

644
774

530
1.80
1.95
610

475
170
1147
477
305
71,5
68,5
396
644
782

XL
580
1.90
2 05
635

475
190
1173
477
305
7,5
68,5
415
644
786
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