

Produit: SAMEDI 28.5



Résumé

Vélo électrique MOUSTACHE SAMEDI 28.5 • Moteur Bosch Performance 75Nm Smart System • Batterie 500Wh





Liste de prix

 Taille : S
 2.799,00 ∈

 Taille : M
 2.799,00 ∈

 Taille : L
 2.799,00 ∈

 Taille : XL
 2.799,00 ∈

Caractéristiques

Garantie: cadre: 5 ans

Garantie : partie électrique : 2 ans Garantie : partie cycle : 2 ans

Millésime: 2023



Description

Vélo électrique Moustache Samedi 28.5

Chez Moustache Bikes, avant d'être une marque de vélos nous sommes avant tout des usagers passionnés, et c'est pour cette raison que nous aimons concevoir des vélos comme le Samedi 28.5 qui propose une alliance parfaite entre design et fonctionnalité.

Avec son cadre à la fois confortable et dynamique, l'intégration de la batterie Bosch PowerTube 500Wh, son moteur Bosch Performance Line souple et puissant, une suspension agréable avec sa fourche de 63mm débattement et sa tige de selle suspendue offrant 40mm de confort supplémentaire, son fameux cintre relevé Moustache pour une posture confortable, son porte-bagages pratique et ses garde-boue peints pour un style inimitable, Samedi 28.5 est une parfaite alternative à la voiture et vous mènera dans tous vos déplacements quotidiens!

FICHE TECHNIQUE

Cadre

Samedi 28 Open, aluminium 6061 T4-T6, tubes hydroformés à épaisseur variable, intégration exclusive pour batterie Bosch PowerTube (verticale), passage de gaines intégré

Fourche

SR Suntour, NEX-E25, HLO, réglage de la précontrainte et fonction blocage, 63mm de débattement

Moteur

Bosch, Performance Line, 250W, Smart System, 75Nm

Batterie

Bosch, PowerTube 500Wh, verticale, Smart System

Chargeur

BOSCH, 4Ah

Compteur

Bosch, Kiox 300, Smart System, compact, écran couleur, navigation, personnalisation de l'affichage, fonction Lock (en option) - « Walk assist », LED Remote bluetooth; Eco, Auto, Sport, Turbo

Dérailleur AR

Shimano, Deore, RD-M4120-SGS, 10-11 vitesses

Plateau

40 dents, Narrow Wide

Cassette

Sunrace, CSMS2, 10 vitesses, 11-42



Chaîne

KMC, X10, 10 vitesses, 120 maillons

Manette

Shimano, Deore, SL-M4100-R, 10 vitesses

Pédalier

Moustache, Aluminium, 170mm

Frein AV

Shimano, MT200 ou Alhonga HJ-472, frein à disque hydraulique

Frein AR

Shimano, MT200 ou Alhonga HJ-472, frein à disque hydraulique

Disque AV

Shimano, 180mm

Disque AR

Shimano, 160mm

Moyeux

Avant : Shimano, 32 trous, 9x100mm, serrage rapide // Arrière : Shimano, 32 trous, 9x135mm, serrage rapide

Jantes

Moustache, asymétriques, aluminium 6061E, soudées, 32 trous, 28", largeur interne 23mm

Pneus

Schwalbe, Big Apple, 700x50C

Selle

Selle Royal, Shadow+

Tige de selle

Suspendue, aluminium, 31.6mm, 350mm, 40mm de débattement

Collier de selle

Moustache, Aluminium, 34.9mm

Guidon

Moustache, ergonomique, Aluminium, relevé de 80mm

Jeu de direction

FSA, No 57B-1



Poignées

Ergonomiques, double densité

Eclairage AV

Spanninga, Axendo, 80 lux, alimenté par la batterie principale

Eclairage AR

Spanninga, Presto2Guard, alimenté par la batterie principale

Antivol

AXA, Block XXL, clé identique pour le verrouillage de la batterie et de l'antivol / Compatible Bosch Connect Module (BCM) avec fonction eBike Alarm

Béquille

Moustache, réglable

Garde-boue

Moustache, Aluminium, tubulaires double paroi, ultra-stables

Porte-bagages

Moustache, aluminum, fixations latérales QL3 amovibles et plateforme MIK HD

Pédales

Plateforme aluminium avec réflecteurs

Garantie

5 ans cadre et fourche Moustache Bikes - 2 ans moteur, batterie

Tailles

S, M, L, XL

Couleur

Rouge métal brillant

PTAC

135 kg

GEOMETRIE / TAILLES DE CADRES



	S	М	L	XL
Taille (mm) - ST	420	470	530	580
Utilisateur (à titre indicatif en m)	1,55	1,68	1,80	1,90
	1,70	1,83	1,95	2,05
Tube supérieur (mesure horizontale en mm) - TT	560	585	610	635
Bases (mm) - RC	475	475	475	475
Douilles de direction (mm) - HT	170	170	170	190
Empattement (mm) - WB	1106	1121	1147	1173
Longueur de fourche (mm) - FL	477	477	477	477
Hauteur boitier (mm) - BB	305	305	305	305
Angle de tube de selle (°) - SA	71,5	71,5	71,5	71,5
Angle de direction (°) - HA	67,7	68,5	68,5	68,5
Reach (mm)	347	371	396	415
Stack (mm)	644	644	644	644
Enjambement (mm) - SO	770	774	782	786